
在阪建築 15団体 会員各位 

 

令和４年 在阪建築 15団体合同新年交礼会 中止決定について 

 

平素は在阪建築 15団体の諸活動にご協力を賜りお礼申し上げます。 

11月 1日に 15団体の会長・支部長による「午餐会」を開催し、コロナ禍の状

況を見据え、令和4年の新年交礼会の開催の是非について協議いたしました。 

結果、各団体ともにコロナ禍によって今年度においても対面による事業や行

事は満足に実施できていない現状を鑑み、また大阪府の要請内容に照らして、

現状においても感染リスクは避けられないと判断し、今回も中止することに

決定いたしました。 

会員各位におかれましては、新年恒例の大切な団体交流の行事ではあります

が、諸事情をご高察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和３年１２月１日 

幹事会 

一般社団法人日本建築学会近畿支部 

支部長  谷口 徹郎 

 


